PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №102
30.12.2021  года                                                                              х.Веселый
О внесении изменения в постановление Администрации

Веселовского  сельского поселения №15 от 03.02.2020

«Об утверждении Положения об общественном совете по независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями  культуры Веселовского
сельского поселения и о создании Общественного совета
На основании Федерального закона Российской Федерации от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести в  постановление Администрации Веселовского  сельского поселения №15 от 03.02.2020 «Об утверждении Положения об общественном совете по независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями  культуры Веселовского сельского поселения и о создании Общественного совета следующие изменения:
1.1.приложение №2 «Состав Общественного совета по независимой оценке качества условий оказания услуг учреждениями культуры Веселовского сельского поселения» изложить в новой редакции, согласно приложению №1к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление  вступает  в  силу  с момента подписания и распространяется на правоотношения возникшие  с 05 октября 2021 г.
3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Веселовского сельского поселения

С.И.Титоренко

Постановление вносит : сектор экономики и финансов 5-43-85
Приложение №1

к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

от 30.12. 2021 г. № 102
Состав Общественного совета по независимой оценке качества
условий оказания услуг учреждениями культуры
Веселовского сельского поселения
	1.
	Дудкина Олеся Михайловна
	депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения – член Общественного совета

	2.
	Пащенко Анна Сергеевна
	депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения – член Общественного совета

	3.
	Северин Анатолий Николаевич
	депутат Собрания депутатов Веселовского сельского поселения – член Общественного совета

	4.
	Гренадерова Ирина Васильевна
	Индивидуальный предприниматель - член Общественного совета

	5.
	Ефимова Нина Константиновна
	Индивидуальный предприниматель – член Общественного совета